DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial    1

terça-feira, 07 de dezembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1861 Ticket: 18610

I) Gabinete do Prefeito
Não há publicação.

II) Secretaria de Administração

ERRATA Nº 01
EDITAL Nº 07/2021
Publicado no dia 06/12/2021 no Diário Oficial do
Município.
Referente aos itens:
ITEM 2.1
Onde se lê:

Leia-se:

ITEM 3.4 – letra “c’’
Onde se lê:
“c - Cópia da CNH categoria “D” no caso de operador de
máquinas e Motorista;”

Leia-se:
“c - Cópia da CNH categoria “D”, ou superior,  no caso de
operador de máquinas e Motorista;”

ITEM 8 – DA VALIDADE
Onde se lê:
8 - DA VALIDADE
8.1 - Prestação de serviços com tempo determinado pelo
prazo de até 12 (doze) meses, admitindo prorrogação por
igual período.
8.2 – Cadastro reserva com validade de até 02 (dois) anos.

Leia-se:
8 - DA VALIDADE
8.1 - Prestação de serviços com tempo determinado pelo
prazo de até 12 (doze) meses, admitindo prorrogação por
igual período.
8.1.1 – Aos Agentes de Combate a Endemias e celebração
do contrato será por tempo indeterminado, enquanto forem
mantidos os Programas pelo Ministério da Saúde.
8.2 – Cadastro reserva com validade de até 02 (dois) anos.

ANEXO XXVI – Item 3

Onde se lê:
3.

(   ) Auxiliar
Administrativo
(   ) Auxiliar de
Serviços
(   ) Oficial
Especializado I
(   ) Operador de
Máquinas
(   ) Agente
Comunitário de
Saúde
(   )Agente de
Combate a Endemias
(   )Motorista

(   )Auxiliar de Enfermagem
(   )Piscólogo
(   )Professor I
(   )Professor II
(   )Monitor Escolar
(   )Médico Generalista
(   )Supervisor Pedagógico
(   ) Fiscal de Posturas, tributos e
patrimônio

Leia-se:
3.
(   ) Auxiliar
Administrativo
(   ) Auxiliar de
Serviços
(   ) Oficial
Especializado I
(   ) Operador de
Máquinas
(   )Agente de
Combate a Endemias
(   )Motorista
(   )Auxiliar de
Enfermagem
(   )Piscólogo

(   )Professor I
(   )Professor II (História)  (Inglês)
(Ed.Física)
(   )Monitor Escolar
(   )Médico Generalista
(   )Supervisor Pedagógico
(   ) Fiscal de Posturas, tributos e
patrimônio

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG –
ADJUDICAÇÃO - Processo 085/2021, Pregão037/2021-
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalar,
odontológico, eletrônicos e eletroeletrônicos, mobiliário
para a UBS Mercedes Martins Simionatto, para atender a
resolução da proposta nº 13820.031000/1200-03 do
Ministério da Saúde - A Pregoeira da Prefeitura Municipal
de Albertina MG, no uso das atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, conforme Art.9 Decreto nº 3.555
de 08 de agosto de 2000 ADJUDICA o(s) fornecedor(es)
Licitante(s): 1) EASYTECH INFORMATICA E
SERVICOS LTDA, CNPJ 05.462.543/0001-44, no valor de
R$ 4.366,32 (quatro mil e trezentos e sessenta e seis e trinta
e dois centavos). Albertina, 06 de dezembro de 2021.
Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG –
HOMOLOGAÇÃO - Processo 085/2021, Pregão037/2021 -

Auxiliar de
Enfermagem

30 horas
semanais

01 Ensino Médio
completo,
curso de

Auxiliar de
Enfermagem,
Registro no

COREN/MG

R$
1.979,94

Auxiliar de
Enfermagem

30 horas
semanais

01 Ensino Médio
completo,
curso de

Auxiliar de
Enfermagem,
Registro no

COREN/MG

R$
1.679,62

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial    2

terça-feira, 07 de dezembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1861 Ticket: 18610

Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalar,
odontológico, eletrônicos e eletroeletrônicos, mobiliário
para a UBS Mercedes Martins Simionatto, para atender a
resolução da proposta nº 13820.031000/1200-03 do
Ministério da Saúde - O Prefeito Municipal, no uso das
atribuições conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob a Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, após análise da Ata lavrada e Adjudicação da
senhora Pregoeira, HOMOLOGA a(s) empresa(s): 1)
EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ
05.462.543/0001-44, no valor de R$ 4.366,32 (quatro mil e
trezentos e sessenta e seis e trinta e dois centavos).
Albertina, 06 de dezembro de 2021. JOÃO PAULO
FACANALI DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal.
Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG –
CONTRATO - Processo nº 085/2021- Pregão 037/2021 -
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalar,
odontológico, eletrônicos e eletroeletrônicos, mobiliário
para a UBS Mercedes Martins Simionatto, para atender a
resolução da proposta nº 13820.031000/1200-03 do
Ministério da Saúde- Empresa(s): 1) Contrato 195/2021,
EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ
05.462.543/0001-44, no valor de R$ 4.366,32 (quatro mil e
trezentos e sessenta e seis e trinta e dois centavos). Data
Ass.: 06/12/2021 - Vigência a partir de 08/12/2021 - Prazo:
31/12/2021 – Ficha Orçamentária: 504 - Albertina, 06 de
dezembro de 2021 - JOÃO PAULO FACANALI DE
OLIVEIRA - Prefeito Municipal - Publicado por:
REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira Municipal.

VIII) Atos Oficiais
Não há publicação.

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas
Não há publicação.

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

		2021-12-07T16:40:40-0300
	MUNICIPIO DE ALBERTINA:17912015000129